
UCHWAŁA NR XXXIX/366/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, finansowany ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 oraz działaniami promocyjnymi, w tym organizacyjnymi, 
technicznymi lub organizacyjno-technicznymi, mającymi na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w 
szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 98.684.484,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.985.599,47 zł, 

b) dochody majątkowe 15.698.884,57 zł; 

2) wydatki 117.161.873,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.008.482,66 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.153.390,48 zł; 

3) przychody 23.485.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 2.785.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 18.477.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 12.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 6.477.389,10 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w związku z realizacją wydatków majątkowych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/366/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 616 789,20 -895 000,00 4 721 789,20

60016 Drogi publiczne gminne 5 511 421,20 -895 000,00 4 616 421,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 838 556,00 -895 000,00 3 943 556,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 496 467,00 27 653,36 22 524 120,36

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 27 653,36 27 653,36

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 27 653,36 27 653,36

758 Różne rozliczenia 24 183 020,83 9 800,00 24 192 820,83

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 874 203,00 9 800,00 13 884 003,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 874 203,00 9 800,00 13 884 003,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 954 195,00 0,00 2 954 195,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 2 954 195,00 2 954 195,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 954 195,00 -2 954 195,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 21 288,00 10 000,00 31 288,00

85195 Pozostała działalność 21 288,00 10 000,00 31 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 288,00 -21 288,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 31 288,00 31 288,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 896 929,43 12 125,99 1 909 055,42

85295 Pozostała działalność 299 572,43 12 125,99 311 698,42

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

248 887,53 11 480,54 260 368,07

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 584,90 645,45 43 230,35

926 Kultura fizyczna 114 500,00 -80 000,00 34 500,00

92695 Pozostała działalność 114 500,00 -80 000,00 34 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

114 500,00 -80 000,00 34 500,00

Razem: 99 599 904,69 -915 420,65 98 684 484,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/366/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 335 125,99 -1 427,17 2 333 698,82

40002 Dostarczanie wody 2 335 125,99 -1 427,17 2 333 698,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 681,26 42 000,00 953 681,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 607,24 -11 927,17 70 680,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 886,68 -3 500,00 170 386,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 752,20 -6 000,00 17 752,20

4410 Podróże służbowe krajowe 18 374,56 -1 000,00 17 374,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 479,91 -14 000,00 479,91

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 932,31 -7 000,00 4 932,31

600 Transport i łączność 22 607 922,72 -978 035,66 21 629 887,06

60016 Drogi publiczne gminne 21 910 426,32 -921 390,11 20 989 036,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 682,80 99 400,00 375 082,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 854,64 -1 350,07 21 504,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 363,93 20 500,00 67 863,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 119,66 2 400,00 8 519,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 893,43 12 699,59 219 593,02

4300 Zakup usług pozostałych 127 591,24 6 730,26 134 321,50

4410 Podróże służbowe krajowe 3 279,72 1 100,00 4 379,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 021,94 -3 000,00 21,94

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 409,70 -2 350,00 59,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 565 052,24 -2 519,89 8 562 532,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 017 687,20 -355 000,00 5 662 687,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 576 777,14 -700 000,00 5 876 777,14

60095 Pozostała działalność 394 996,40 -56 645,55 338 350,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 769,60 -38 562,26 111 207,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 203,50 -3 083,29 4 120,21

4300 Zakup usług pozostałych 51 630,00 -15 000,00 36 630,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 778 114,30 -41 090,00 737 024,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 678 114,30 -41 090,00 637 024,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 911,32 6 000,00 151 911,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 837,52 -540,00 12 297,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 784,89 100,00 27 884,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 934,00 -700,00 3 234,00

4270 Zakup usług remontowych 58 300,00 -40 000,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 890,00 -1 000,00 133 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 008,88 -450,00 2 558,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 592,02 -2 500,00 92,02

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 124,38 -2 000,00 124,38

710 Działalność usługowa 1 816 002,01 -61 270,00 1 754 732,01

71095 Pozostała działalność 1 636 002,01 -61 270,00 1 574 732,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 191,31 -52 000,00 877 191,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 979,48 -9 320,00 65 659,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 346,94 -23 500,00 160 846,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 144,52 -6 100,00 19 044,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 998,69 26 000,00 191 998,69

4300 Zakup usług pozostałych 88 185,80 15 000,00 103 185,80

4410 Podróże służbowe krajowe 6 920,40 -500,00 6 420,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 589,73 -15 500,00 89,73

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 294,61 -5 350,00 7 944,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 6 970 571,36 9 000,00 6 979 571,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 273 300,00 9 000,00 282 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 9 000,00 98 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 661,53 8 269,74 570 931,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 421 022,76 8 269,74 429 292,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 781,76 5 000,00 154 781,76

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 269,74 10 269,74

801 Oświata i wychowanie 39 099 754,23 159 800,00 39 259 554,23

80101 Szkoły podstawowe 30 678 022,87 9 800,00 30 687 822,87

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

625 458,32 4 200,00 629 658,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378 898,48 1 000,00 379 898,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 653 190,03 3 684,00 10 656 874,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 001 057,84 800,80 2 001 858,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231 043,90 115,20 231 159,10

80104 Przedszkola 4 379 314,28 143 590,53 4 522 904,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 890,20 4 096,03 52 986,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 744 268,77 2 500,00 1 746 768,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 875,70 -13 005,50 114 870,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 383,76 -2 500,00 51 883,76

4300 Zakup usług pozostałych 44 103,00 2 500,00 46 603,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 100,00 50 000,00 174 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 480,00 100 000,00 156 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 311 736,81 6 409,47 1 318 146,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 460,00 8 970,38 585 430,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 844,71 -2 560,91 41 283,80

851 Ochrona zdrowia 367 797,42 27 653,36 395 450,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 326 509,42 27 653,36 354 162,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 830,00 27 653,36 113 483,36

852 Pomoc społeczna 3 723 052,92 12 125,99 3 735 178,91

85295 Pozostała działalność 303 572,43 12 125,99 315 698,42

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 784,15 7 574,17 166 358,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 839,48 425,83 31 265,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 470,00 1 304,27 29 774,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 529,52 73,33 5 602,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 049,00 185,57 4 234,57

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,40 10,43 796,83

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 416,53 2 416,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 135,86 135,86

855 Rodzina 25 465 262,26 0,00 25 465 262,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 713 423,34 0,00 713 423,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 1 218,00 11 918,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 218,00 28 782,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 889,27 18 732,79 9 485 622,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 173 450,51 -23 627,42 2 149 823,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 118,11 9 000,00 894 118,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 890,62 -10 127,42 68 763,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 191,93 -4 600,00 162 591,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 850,78 -3 500,00 19 350,78

4410 Podróże służbowe krajowe 4 031,88 300,00 4 331,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 928,20 -13 800,00 128,20

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 615,56 -900,00 10 715,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi 403 660,21 -3 965,91 399 694,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 890,00 -1 850,00 17 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 915,91 -1 915,91 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 348,52 -200,00 3 148,52

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 306,95 26 457,68 64 764,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 409,74 -42,32 3 367,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611,37 2 500,00 3 111,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,54 500,00 583,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 500,00 21 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 201 000,00 -30 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 203,60 49 868,44 1 013 072,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 429,17 39 000,00 166 429,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 614,43 -381,56 12 232,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 842,25 9 700,00 30 542,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 093,29 1 200,00 4 293,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 710,10 -350,00 1 360,10

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 910,34 700,00 2 610,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 110,71 10 820,30 1 486 931,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 639,59 5 190,35 710 829,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 263,09 5 190,35 87 453,44

92195 Pozostała działalność 39 275,25 5 629,95 44 905,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 342,78 700,00 4 042,78

4220 Zakup środków żywności 16 242,12 -3 700,00 12 542,12

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 19 690,35 8 629,95 28 320,30

926 Kultura fizyczna 848 849,79 -80 000,00 768 849,79

92695 Pozostała działalność 497 833,39 -80 000,00 417 833,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 833,39 -80 000,00 377 833,39

Razem: 118 077 293,79 -915 420,65 117 161 873,14

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/366/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 457 016,58 -1 057 519,89 20 399 496,69

60016 Drogi publiczne gminne 21 159 516,58 -1 057 519,89 20 101 996,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 565 052,24 -2 519,89 8 562 532,35

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy
Sulejów

809 889,86 -6 000,00 803 889,86

Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie wraz z
oświetleniem

14 820,30 -14 820,30 0,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych

1 027 380,65 18 300,41 1 045 681,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 017 687,20 -355 000,00 5 662 687,20

Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę
przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-
gospodarczych

6 017 687,20 -355 000,00 5 662 687,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 576 777,14 -700 000,00 5 876 777,14

Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę
przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-
gospodarczych

6 576 777,14 -700 000,00 5 876 777,14

710 Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z
urządzeniami budowlanymi - "Mój Rynek"

0,00 5 000,00 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z
urządzeniami budowlanymi - "Mój Rynek"

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 371 421,63 150 000,00 14 521 421,63

80104 Przedszkola 180 580,00 150 000,00 330 580,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 100,00 50 000,00 174 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

124 100,00 50 000,00 174 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 480,00 100 000,00 156 480,00

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

56 480,00 100 000,00 156 480,00

926 Kultura fizyczna 457 833,39 -80 000,00 377 833,39

92695 Pozostała działalność 457 833,39 -80 000,00 377 833,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 833,39 -80 000,00 377 833,39

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

457 833,39 -80 000,00 377 833,39

Razem: 38 130 910,37 -977 519,89 37 153 390,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 2



Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

Biała
zakup materiałów i art. spożywczych na organizację spotkania integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa
3 000,00 -3 000,00 0,00 92195 4220 F

Biała zakup usług zewnętrznych na organizację spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 -2 000,00 0,00 92195 4300 F

Biała zakup umundurowania bojowego i wyposażenia dla OSP w Białej 0,00 5 000,00 5 000,00 75412 4210 F

Klementynów zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Klementynów 20 300,41 -12 300,41 8 000,00 60016 4210 F

Klementynów
wykonanie nakładki asfaltowej w Mikołajowie (Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 

gminnych i wewnętrznych)
0,00 12 300,41 12 300,41 60016 6050 F

Łęczno zakup materiałów do promocji sołectwa 1 000,00 -1 000,00 0,00 75075 4210 F

Łęczno usługa animatora, wynajem dmuchańca na festyn rodzinny 3 190,35 -3 190,35 0,00 92195 4300 F

Łęczno zakup art. spożywczych na organizację festynu rodzinnego 700,00 -700,00 0,00 92195 4220 F

Łęczno zakup materiałów na organizację festynu rodzinnego 300,00 -300,00 0,00 92195 4210 F

Łęczno budowa altanki przy OSP w Łęcznie 0,00 5 190,35 5 190,35 92109 4210 F

Witów wykonanie odwodnienia drogi w Witowie 6 713,74 -3 269,74 3 444,00 60016 4300 F

Witów remont samochodu bojowego OSP w Witowie 0,00 3 269,74 3 269,74 75412 4270 F

Włodzimierzów
zakup gruntów na poszerzenie drogi Południowej we Włodzimierzowie (Przebudowa ulicy 

Południowej we Włodzimierzowie wraz z oświetleniem)
14 820,30 -14 820,30 0,00 60016 6050 F

Włodzimierzów impreza kulturalna - zakup usługi kateringowej 0,00 13 820,30 13 820,30 92195 4300 F

Włodzimierzów impreza kulturalna - zakup materiałów 0,00 1 000,00 1 000,00 92195 4210 F

Razem 52 024,80 0,00 52 024,80

656 995,05 Ogółem 656 995,05 0,00 656 995,05

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/366/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 22 października 2021 roku

31 373,36

20 300,41

30 190,35

47 320,30

22 713,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 137 500,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 533 409,00 533 409,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 626 495,87 626 495,87 0,00

1 159 904,87 0,00 1 159 904,87 182 500,00 0,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 625 458,32 4 200,00 629 658,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 509,28 62 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 231 731,04 1 231 731,04 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 230 000,00 230 000,00

2 044 068,40 4 200,00 2 048 268,40 432 000,00 0,00 432 000,00

3 203 973,27 4 200,00 3 208 173,27 614 500,00 0,00 614 500,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/366/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 22 października 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6100 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 0,00 2 954 195,00 2 954 195,00

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 954 195,00 -2 954 195,00 0,00

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 300 000,00 300 000,00

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 654 195,00 0,00 2 654 195,00

Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 230 000,00 230 000,00

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 700 903,14 700 903,14

Przebudowa ulicy Kwiatowej w Sulejowie 100 592,00 100 592,00

Przebudowa ulicy Torowej w Sulejowie 185 070,00 185 070,00

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z odwodnieniem 349 947,41 349 947,41

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 868 007,83 868 007,83

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150mb) w Sulejowie 219 674,62 219 674,62

0,00 2 954 195,00 2 954 195,00 2 954 195,00 0,00 2 954 195,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/366/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 22 października 2021 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85195 0970 wpłaty na transport i punkt szczepień 21 288,00 -21 288,00 0,00 0,00

851 85195 2180 wpłaty na transport i promocję szczepień 0,00 31 288,00 31 288,00 0,00

750 75075 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00

851 85195 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 245,00 245,00

851 85195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 333,00 9 333,00

21 288,00 10 000,00 31 288,00 21 288,00 10 000,00 31 288,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/366/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 22 października 2021 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z:

- transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, finansowany ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19,

- działaniami promocyjnymi, w tym organizacyjnymi, technicznymi lub organizacyjno-technicznymi, mającymi na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w 

szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19.

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00 0,00

756 75619 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż "małpek" 27 653,36 27 653,36 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 290,00 3 290,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 84 000,00 84 000,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 830,00 27 653,36 113 483,36

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 9 600,00 9 600,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 48 509,42 48 509,42

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4700 szkolenia pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

851 85154 4710 wpłaty zakładu pracy na PPK 0,00 300,00 300,00

270 000,00 27 653,36 297 653,36 329 509,42 27 653,36 357 162,78Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/366/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 22 października 2021 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC3850-84F0-4CB0-9808-24AB74295A2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

